

Servicii de intretinere a drumurilor publice locale din raionul Strasenii pe timp de iarna in anul 2019

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 690 837,34 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
1	TsC35A2	Incarcarea MAD (10%sare) in auto cu incarcator ZLM30E-5	100 m3	2,20	626,77	1 378,89
2	TsI50B8	Transportarea MAD cu CDM-133 la distanta de 18 km	t	292,60	40,96	11 984,90
3	DI87A	Descarcare materialelor in gramezi cu masina CDM-133	t	292,60	14,16	4 142,44
4	DI62A	Raspindirea materialului antiderapant pe partea carosabila din gramezi	1000 m2	733,33	182,33	133 706,72
5	TsC35A2	Incarcarea MAD (30%sare) in auto cu incarcator ZLM30E-5	100 m3	2,50	626,77	1 566,92
6	TsI50B8	Transportarea MAD cu K-65115 la distanta de 18 km	t	240,00	48,98	11 755,20
7	DI146B	Raspindirea materialului antiderapant pe partea carosabila cu autospeciala KM 800 C, AD-405A (65115): 100 g/m2	1000 m2	2 400,00	62,96	151 106,40
8	TsI50B8	Transportarea MAD cu CDM-133 la distanta de 18 km	t	87,50	40,96	3 584,00
9	DI60A	Raspindirea materialului antiderapant pe partea carosabila cu masina CDM-133	1000 m2	334,00	181,40	60 586,72
10	DI72A	Patrularea drumurilor a muncitorilor	1 km	480,00	13,84	6 642,43
11	DI86A	Curatirea partii carosabile de zapada cu masina AD-405A	1000 m2	2 920,00	4,77	13 932,78

12	DI55A	Curatirea partii carosabile de zapada afinata cu masina CDM-133	1 km	200,00	25,28	5 056,20
13	DI53A	Curatirea partii carosabile de zapada afinata cu autogreder, cu grosimea de pina la 30 cm	1 km	180,00	39,81	7 165,78
14	DI79A	Curatirea partii carosabile de zapada cu plug cu o lama pe tractor MTZ-80/82	1 km	280,00	23,49	6 578,49
15	DI73A	Curatirea drumurilor de zapada cu tractor T 150K cu lopata inclinata	1 km	100,00	67,00	6 700,20
16	DI50A	Curatirea sulurilor de zapada de pe acostamente cu autogreder cu 1 trecere	1 km	240,00	172,91	41 498,78

	Total	lei	467 386,86
	Asigurari sociale	22,50 %	6 945,99
	Total	100,00 +	474 332,85
	Cheltuieli de regie	14,50 %	68 778,26
	Total	100,00 +	543 111,11
	Beneficiu de deviz	6,00 %	32 586,67
	Total	100,00 +	575 697,78
	TVA	20,00 %	115 139,56
	Total deviz: Inclisiv salariu		690 837,34

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)